
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/379/23 

RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej diety dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1,2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się zryczałtowaną kwartalną dietę dla sołtysów w wysokości: 900 zł.  

2. Wypłata diety może zostać wstrzymana  w przypadku, gdy sołtys z własnej winy nie realizuje  

określonych  w statucie  zadań, w przypadku nieobecności sołtysa w  miejscu zamieszkania trwającej dłużej niż  

dwa miesiące , jak również w przypadku choroby, uniemożlwiającej mu pełnienie zadań, trwającej dłużej niż 

dwa miesiące 

§ 2. Wypłata diety nastąpi po zakończonym kwartale. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/147/20 Rady Gminy w Kozielicach z dnia 10 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej diety dla sołtysów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2023  roku 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Karpiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3556


		2023-06-21T13:11:46+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




